
MmMZ 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 13.8.2018
Zména závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst, 6 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání 
veřejných zakázek, ve znénf pozdějších předpisů (dáJe jen "zákon").

Název stavby:
Aguadrom Most» rekonstrukce podlah

číslo smluvního vztahu:
63/2/2017

Název Části stavby (PS, SO):

Na z^adě oznámení prpj oktanta/zhotov itele/objadnatele/provogevfltol o o skutečnostech, které 
vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9 smlouvy o dílo. 

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní ccnu/tcrmín dokončeni díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Bazénová hab
Vybouráni stávajících dlažeb a Ilábkú a přebrouSeni plochy stávajícího betonu o cca 20 mm. Dle PD budou stávající 
odvoďnovací žlaby po demontování zpětně použity.

WC ženy a muži
Otlučeni jedné řady obkladů ve spodní části zdivá. Ponechání stávajících sprch a pisoárů.

WC děti sprchy a Přehalovact box
Vyvedeni a upevnění 14 ks výpustkíi. 

Sprebv ženv a mn>i
OiluCcní jedné řady obkladů ve ^xxlnl části zdíva. Ponecháni stávajících sprch. 

SuSániv ŽCTv
V PD byla navrženo výména stávající podlahové vpusti za novou, avšak v rozpočtu položka dodávky a montáže nové 
vpusti chybí.

Doigzd tobogám>
Otlučení jedné řady obkladů ve spodní Části zdivá.

ÍNové řeSeoI:
Bazésiovájiala

|Nabetoncvání spadů na stávající betonovou plochu po předchozí statické údržbé a zvednutí hrany bazénových 
přciivových ilábků o 30 min.
Stávajíc! odvoďnovaci Žlaby budou nahrazeny novými žlaby.

W C ženv a muži
{Hlučeni stávajících cementových omítek včetnč obkladu. Nahrazení stávajících sprch a pisoárů za nové, 

WC déti. sprchy a přebalovaci box
Vyvedeni a upevnčni 17 ks výpustků. 

Sprchy ženv a mi4i
Otlučeni stávajících cemeiftových omítek včetně obkladu. Narazení stávajících sprch za nové. Doplnfiní uzemnéni 
nových sprch.

SuSámv ženv
Dodáni nové vpustí dle PD. 

Doiezd tobogány
Otlučeni siávajicich cementových omítek včetně obkladu. Doplnění nové hydroizolace.

F_OÍJ)13Dpli0od 1 1 20P Stránka I z»



MrrM7 01 OB

Zd&vtfdnýni zmťnv; 
BaztfiiovA bala
Ko odbourání stávajících dlažeb a vybourání žlábků bylo zjíáteno» že siávajicí podkladní beton je značnč dcgradovarý. 
naniáený a nemá dostatečnou tlouSťku pro navržené broušeni.
Pro dodržení navržených spádů nové podlahy dle PD je nutné podkladní vrstvy nové naberonovat a ptí/vednoui hranu 
bazénových prtljvovych žlábků.
Zpétná montáž původních vybouraných odvodftovadch žlábků dle PD je neproveditelná i důvodu nemožnosti napojeni 
na odtokové kanalizaČoJ potrubí do 1. PP Navržené kolmé napojeni neumožňuje nový kontrolovatelný přechod skrze 
stropni konstrukcí {dochá/,1 ke kolizi s hlavním VZT potnibfm. železobetonovým pruvlakom a s rostlým terénem, kde 
napoj eoi je nedostupné).

WC Ženy a muj>j
Po otlučeni obkladů ve spodní éásti zdivá bylo zjíšténo, že dčlící příčky jsou mokré a silně poškozené solemi a výluhy 
ze zatékající vody ?e sprchových a záchodových armatur, které jíž jsou v nevyhovujícím stavu. Pod stávajícími obklady 
chybila bydroižolace,

WC déti. sprchy a pfebalovael box
Doplnění odpadních výpustek dle skutečnosti.

Po otlučení obkladů vc spodri části zdivá bylo zjištěno, že stávající jsou moiat a silné poškozené solemi a výluhy ze 
zatékající vody ze stávajících sprch, které jsou již v nevyhovujícím stavu. Pod stávajícími oMtlady chyběla 
hydroizolace Pro stávájíci sprchy chybélo uzemnčni. bude dodáno.

SuSámvženv
V PD byla navržena výměna stávající podlahové vpusti za novou avSak v rozpočtu položka dodávky a montáže nové 
vpusti chybí. Bude dodáoo.

Doiezd p)bottánv
Po otlučení obkladů ve spodní části zdivá bylo zjištěno, že stávající zdioje mokré a silné poškozené solemi a vyluhy ze 
zatékající vody. Pod stávajícími obklady chyběla hydroizolace.

[Realizaci změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v pnyektové dokumentaci a smluvnícb dokumemech. Případné 
dodatečné stavební práce plynoucí z realizace zmčny budou hrazeny v souladu s příslušnými 
smluvními podmínkami z prostředků objedrtatelc. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit 
formou zjnény závazku ze smiouvy, v tomto případe dle znění § 221 odst. 6 zákona. Veškeré 
podmínky § 222 odsl. 6 zákona jsou dodrženy, jde o potřebu, která vnikla v důsledku okolností, 
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, celková povaha veřejné zakázky se 
nemíní a zároveň hodnota zmény nepřekročí $0% původní hodnoty závazku. Tento změnový list je 
současně schválením zmény závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odsi. 6 zákona.

Vliv /.měnv na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv zmčnv na smluvní cenu: ano/BO

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 14 103 865,73 Kč

Ponížení/na výšení cen v díla bez DPH: 3 120 969,75 Kč

Nová cena díla bez DPH: 17 224 835,48 Kč

ř .O|_0i 3D pljü od 1 1 2017 Stránka 2zi



MmMZ Ol 013

IvUv zménv na termín dokončení díla: ano/ne

1 Termín dokončení díla dle smluvního vztahu;

|No\>' termín dokončení díla:

F Ol OI3Dplar)od 1 1 2017 Svttííi 3 2 4



MmMZ.qi_On

Změnu navrtiuje příjmení): 

Datum: ^04^ Poöpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce /Jioiovitele Otnéco, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce l'Dl (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení);

Datum: Ptxlpís:

Oprávněný zástupce objednatele (Jméno, příjmení):

Datum:
28-09- 2Ö10 P

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: ^ Podpis:

Schváleno v RmM dne 16.8.2018 é. usnesením RmM/4436/76/2018 
Příloha změnového listu: Výpočet

F_OI_0]3DplaUod. l l.»I? Mnuikít «74



PHlühö 2/nénovčho listu é. I • vý]x>cet
Název akce: Aquedrom Most - rekonstrukce podlah

VÍMoráce
^tvThvmuží 498 629J7 Kč 603 341.54 Kč

^nrrhv >i»tiv 469 795.56 Kč 568 452.63 Kč

WC ženv 243 325.42 Kč 
4 026 185 71 Kč

294 423.76 Kč
4 871 684.71 Kčni47mova hala

Wr* mnfi 296 054.40 Kč 358 225,82 Kč 
283 729JI KčDoi ezd loboeáíiv _____

SoWfTiV fP.IW 5 500.00 Kč 6 655.00 Kč

wr Hřti a sorchv 16 500.00 Kč
£•; VJ

19 965.00 Kč 
45 465,34 KčRiidnw AW.arTSki vvstavbv

Celkerr 5 828 052.00 KČ 7 051 942.92 Kč

Rajónová hala -1654 836.40 Kč •2 002 352.04 Kč

□bkladv na siónách -691821.95 Kč -837 104.56 Kč

SoTchv- WC •360 423,91 Kč -436 U2.93 Kč
Celkem -2 707 082,25 Kč -3 275 569,52 Kč

Celkem 3 120 969,7S Kč 3 776 373,40 Kč

Vypracoval:
Doe: 13.8.2018



« mt S
o Ke 9

tS

7, Bs
N

1 L:S E

*<•»

I •

E «>' •

'lU- I®Jkíi .i

•<r I

U‘\

: li Ä — piw rv

= 5 Sí



2

!

'» S
' A O

S 2
• •O O

í n n í í
' K r« —

5 5
5 í
A — —

• A
i 5

t $

í'l
S 3

5 rf fgji'qq; 8[Í8S

/S »ti

í
I '

1 í
t'. '^IC

I .li'iigvVi

illl?

^;8 8t“é
► # o* o* ** I o*

ř-

2 as■= Í JÍ

i

1
t

U i>8

•
i
Jj'J

^1 ii rm%

^ ^ ^ 
K v

iNMNNfVNCfNN MC« 'M <n
2* ÄS R' sa Ä

4«<« |M<AR r Ä .’ ÄR. S



S »8»«^
o VooBö«

*8 r S,8^ Sš

t* 1* t í ^ í!
íhIis

tk^ *"9 •
S I' <.8 ' '8

* ^ * • « •«
? '- 5 ' 9$: 9%

:8

i

»■ 1

“■ I

■S»l

lil
EĚ





sii^ y MW!Í||ll»llil !!! lí! üllliiyll

"íÚ 1 t i-J

klp
jfcil

f \••••

f c

f-' ts ■ e

li lil



Jf PHlaJia íořccv«-! Usibž. I •
StCTvaR«« Ajusdru’d Moct • Rton4iuk£c pcdMI)

MM'.'««a«'

2

M.4MV4 M ■ t^efe« hikiB
Jpr^\j apiáj epec4éN Wotou nu«. 20aim. dodivka a mZ 1200 W 0 -300 .160 000 OU

20 (f<nidctilpcvr^u(H>Jv>toattnou(fla£bou\t] aiaKÍOiiioi m2 Wt 269,8805 380 96? 8889K7 -711 1»8.12

VvrNiiaSMcodsh^'tâvsfiuhiTbinuv^cliildit'p^ iiložm 
nnv^^Mkn <vfV«rH0e

m 450 Í6I 8) •80 .«6MO.OO

32
Dl1ijt«u i»coW'vd) oittiK* vouřDtfh !n«tt do 1 CAN, 
au»™ •• 1- íwi'-*wii «Mild aboonne vtflv>

m2 410 81.876 0 .81.876 n$69 16

33
oascfcwnitfmcä obkladů »íe do 1 m2, ve odftani
r^BâU'WbMt

m2 370 81,876 0 .»1.676 W ’«,12

3T 'lpcavB u tvanr ba2«iů • dotí>«4 a muny m 850 260 0 •260 •221 «04«

41
Momal MvifťtHn MR«ov«bo Mft)iDOvcho udvodM^'aci)»» 
Ž14bk«i

m 1100 IĎt 163.17 2.17 3 25540

43
FvdbSov> Zlib«* 1 30 ton s lUiiven pra izolan • dodávka a 
rw«v>Ť «-• Hhrw'Miaa kanalizacj

Vvs 27540 B 0 •8 -00 32946

44
PodMiov) iBbck i. 50 s«ik«IloKco tu t/olad -dodavka a tot M170 1 0 .1 •26179.06

45
hodlttovy ítibek 8 50anii i» ItmcereproizolB • dodavka a 
nMHdlvd dnonTBuaaksnalraci

toá 0800 2 0 -2 •19400,«

a* «ataéc*
•hUl K-'l 05

, l>"*uka vttiina zdivB, MiBnitovi {MC k Madks m2 242 301.185 0 •301.185 72 B«6 7’

• Odoi«a cctAMifovýcb CROlie* Mttdtich »I4n de 100S m2 Í50 301,185 0 -301.165 -47177.75

t
< HMi»«

m2 105 301.185 0 -301,1« 1) 624 41

10
1 Xida\4ca a OMiin» ke<aoiKk«bg obkladu 50x50 am do 
iVaMleSw leokibo boeiu

ttú ISOO 301,185 0 -Vil,185 -54J 11 *.06

«^b. • wr Wi4'1bl

PiriliTTi povTchQpod vybMiramu dlažbou ^ ti ntsi 20 nun m2 800 J32.55 30 765 -92,785 •74 J2».0Ü

0<M«a" «oiwmcrvýdi omit«li vnufiadi din do 1005b, 
ccdcdlAacve rtáreiW>«Kanclato«ifie>i«3>v

m2 410 24 09S 0 •24,095 9 878.«

22

OdaakMivnilbiKb obkladu »e«o do 1 ts2. v£ odfczáu 
rtlMtovTcb hit

q2 370 50402 5 -45J02 16 835 74

Ky»o«eo1ede siMa vt dvou vnivacli • avoaie koccirukc«
í.a4» . .vi»*rni ’nn imol

ni 7«0 131.67 02 1963 -194737 .K)4l|9.«l

MiMv ksMuckdio iMIadu 50x50 inm do OcxMlfiOio 
!•««•*->««4« vt dodavkrmctbaliía<tkcv«3u

m2 900 11.957 5 -46,957 -42 261.10

34

|>xl^fca dU2b> kibbrravan* B 0 TOfso
ri>aiir 5(V>V) mai vart«» 300x300 ran

cn2 34d? S9.75055 5.75 •54.0005-

tetUPH

18721MJ

.* 7(17 n*'x

Vrrncovak 
Ddc* 13.S201&

DTklSIH
V« DPU

•rf cr.í’
3 215 «^.5«

• '«aU (»aMM • 3 >1)


